
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie modernizacji budynku Internatu przy Liceum 

Ogólnokształcącym w Puszczykowie wraz z przystosowaniem dla potrzeb uczniów niepełnosprawnych. 

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasze pismo: Data: 
ZP.3432-31-01/09 12.08.2009 r. 
I.dz.: ZP.KW-00232/09 

Działając ua podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamow1en 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło 

zapytaoie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

ZAPYTANIE: 

Proszę o szczegółowe wyjaśnienie pkt V ppkt 3 - ,,wykaz wykonanych robót budowlanych (minimum 2) 

w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia ( o treści zgodnej z załączonym do SIWZ 

wzorem), z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie. Wykonawca winien wykazać, iż we wskazanym 

okresie wykonał min. 2 prace, których zakres merytoryczny, powierzchnia oraz wartość odpowiada 

przedmiotowi niniejszego zamówienia" 
Jak wykonawca ma sprawdzić, czy może hrać udział w przetargu, kiedy nie wie jaka jest wartość 

zamówienia (proszę o określenie wartości), ponadto proszę odpowiedzieć czy wykonanie budynków 

mieszkalnych, budynków użyteczności publicznych o powierzchni odpowiadającej przedmiotowi 

zamówienia spełnia powyższy warunek. 

ODPOWIEDZI: 

1. Zamawiający udostępnia część ogólną protokołu o udzielenie zamówienia publicznego. 

2. Zamawiający dopuszcza, aby wykaz robót budowlanych dotyczył prac realizowanych w budynkach 

mieszkalnych oraz użyteczności publicznej ale odpowiadających swoim rodzajem i wartością 

przedmiotowi zamówienia określonemu w SIWZ. 

Załączniki: 

Druk ZP - 2. Część ogólna. 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

www.powiat.poznan.ol 

S'KRETARi: 
l'OW!A J PO?NAŃSK!EGO 

I NIP 781-16-19-671, REGON 631276788 

e-mail: starostworal.powiat.poznan.pl 



( 

oznaczenie sprawy: ZP 34*-31/09 DRUK ZP - 2 

lj' 

Protokół postępowani~ o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia mniejszej mz 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. - Prawi, zamówień publicznych 

Część ogólna 

1. 

2. 

Zamawiający 

Pełna nazwa (firma~ zamawiającego: 
Powiat Poznańs~i 

i 

I 
Adres: I 

ul. Jackowskieg9 18 
60- 509 Poznań i 

REGON: 
telefon 
e-mail: 

' 
6311257992 NIP: 
(0~1) 8410 500 faks 
59rostwo@powiat.poznan.pl 

l 

Przedmiot zamóivienia 

781-16-19-671 
(061) 8480 556 

Opis przedmiotu ~amówienia: wykonanie modernizacji budynku Internatu przy Liceum 
Ogólnokształcącwn w Puszczykowie wraz z przystosowaniem dla potrzeb uczniów 
niepełnosprawnyj:h. 
Wartość zamówiepia/1>Uffiffi!lBl\,I\\A"('-fFaaffiffi!le,.-v,1€-c~j/'€BW'ft1Raa<ffiffłffiG'7f'IRee§B<B3-cSS\'y1S'Sfite"fffi1>u>+-nlil>łlcH-Uff'Jl"'Órww'* ustalona została 
na kwotę 3.173.j107,60 zł. co stanowi równowartość 818.422,94 euro (można wypełnić 
po otwarciu ofert}. I 

Ustalenia wartości I zamówienia dokonano w dniu 07-07-2009 r. na podstawie kosztorysu 
inwestorskiego. I 
Osoba/eseb'('" do~onująca ustalenia wartości zamówienia: Joanna Jaskulska. 

* - niepotrzebne skreślić 

....... M,h .... , .. itCM ................... . 
(podpis osoby sporrądzającej protokół) 

numer strony ... 



( 

oznaczenie sprawy: ZP 34f2-31/09 DRUK ZP - 2 

3. Tryb postępowa~ia 

1. Postępowanie ptowadzono w trybie: przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 
ustawy z dnia 29 sl:ycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

Powody zastosow~nia trybu innego niż przetarg nieograniczony lub przetarg ograniczony 
(uzasadnienie faktyczne i prawne): 

' , ..... ····················~·-··· ...... , .................... , ..................................................... ''' ...................... . 
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
.......................... 1· ........................................... ' ..... ' ................................ ' .... ' .......... ' ..... ' ..... . 

.......................... j ................................. Nie dotyczy ........................................................... . 

::::::::::::::::::::::::::1:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 
2. Postępowanie drowadzone w celu zawarcia umowy ramowej/ustanowienia dynamicznego 
systemu zakupó~f z odpowiednim stosowaniem przepisów dotyczących udzielania zamówienia 
w trybie: ' 

' ........................ -f ·· .. ······· ................... Nie dotyczy ............................................................... . 

* -niepotrzebne skreślić 

(podpis k. yącego 
lub ważnionej) 

numer strony ... 


